ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE RESULTADO

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE, diante do PROCESSO Nº 007/2023,

DISPENSA Nº 006/2023, CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023, torna público o resultado, ficando

selecionado, em sua integralidade, o projeto de venda do grupo formal: ASSOCIAÇÃO DOS

TRABALHADORES RURAIS DO ASSENTAMENTO VÁRZEA GRANDE, inscrita no CNPJ/MF

sob o nº 05.685.449/0001-54, sediada à rua assentamento várzea grande, s/n, CEP: 55.641-970, zona rural,

Gravatá/PE. As demais informações poderão ser obtidas através do e-mail: licitsantacc@outlook.com ou

no endereço situado a Rua José Antônio Joaquim nº 140 – 1º andar, Bela Vista, Santa Cruz do Capibaribe-

PE.

Santa Cruz do Capibaribe, 23 de março de 2023.

ELIELSON ALVES SILVA

Membro da CPL

Publicado por:

Elielson Alves Silva

Código Identificador:885AFDFB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 24/03/2023. Edição 3306

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/